
Nyhedsbrev december 2019.  

Grundejerbudget 2020 
Der er ved at blive udsendt budget for 2020 og dermed opkrævning for 1. kvartal. 
Der er sket en mindre regulering af det faste varmebidrag med 100,- kr., som afspejler stigende varme pris 
(som påvirker rørtab), stigende forsikringspræmier og andel i lønninger. 
Varmeforbruget er som altid fastsat efter det faktiske forbrug i det senest afsluttede varme-år, som er 2018. 
Prisen per MWh stiger som tidligere fortalt til 600,- kr. 
Hvis budgettet giver anledning til spørgsmål, er man som altid velkommen til at kontakte kontoret. 
Årsregnskabet for 2019 bliver udarbejdet i januar, når vi har aflæst målere 6. januar. 
 
Indsamling af juletræer – og af brugte fyrværkeribatterier 
Endnu inden der er sunget ”Højt fra træets grønne top”, har vi i serviceafdelingen planlagt hvordan det skal 
bortskaffes, når julen er forbi. Det sker som tidligere år ved, at vi 2. januar opretter opsamlingspladser, hvor 
man kan lægge træerne. Pladserne bliver de samme steder, som vi har til haveaffald, og de bliver markeret 
med skilt og kegler. 
Husk at vente med at lægge træer ud til pladserne er oprettet og husk, at juletræsfoden skal tages af, inden 
træet lægges ud. Vi har aftalt med kommunen, at de afhenter træerne i løbet af uge 2. 
Oprydning efter fyrværkeriet nytårs aften er vi derimod ikke involveret i. Så husk, at der er ikke noget som at 
få lidt frisk luft 1. januar, samtidig med at man indsamler afbrændte batterier og andet efterladt fra aftenen 
før. 
 
Lakering af gulvet i hallen 
Gulvet i hallen i Fælleshuset skal lakeres i løbet af julen, så der er ikke adgang til hallen fra 23. december til 
5. januar. 
 
Forslag til generalforsamlingen 
Hvis der er grundejere, som ønsker at fremsende forslag til behandling på generalforsamlingen 24. marts 
2020, så skal forslaget være indleveret senest 31. december i år. Det kan skal ved at aflevere det til et 
bestyrelsesmedlem eller at sende en mail til kontoret. 
 
Åbningstider 
Kontoret er lukket fra og med fredag 20. december til mandag 6. januar. Vores serviceafdeling lukker fredag 
20.december kl. 12.00 og åbner igen mandag 6. januar kl. 7.00. Som altid kan vi i akutte tilfælde kontaktes 
på 4817 1414 (kontoret) eller 2463 8928 (vagttelefonen). 

 
Bestyrelsen og medarbejderne ønsker alle 

 

Glædelig Jul og Godt Nytår 
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